



پنج شنبه ۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۱۵۷ - ۲۰۰۰ تومان

روزهای خوب ورزش تیریز در راه است



آموزش الکترونیکی فقط برای دانشجویان دوره‌های مجازی ادامه می‌یابد



حذف و یا عدم حذف ارز ترجیحی برعهده دولت است



تعداد خانه‌های خالی دقیقاً مشخص نیست



پشت پرده گرانی‌های اخیر را بررسی و عوامل آن را شناسایی کنید

برخی کالاها اساسی با وجود افت قیمت، همچنان قیمت بالایی دارند
تحت هیچ شرایطی کالایی که مشابه داخلی دارد را وارد نکنید

«شفافیت» باعث پاسخگویی می‌شود

برکات طرح شفافیت از زبان‌های جزئی آن بسیار بیشتر است
مرحله بعد از شفافیت پاسخگویی است و موجب پاسخگویی نیز می‌شود
برخی توجیه نبودند که این طرح می‌تواند به مردم و مجلس کمک جدی کند

هر شهر یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد
۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

بهرتر است ترمیم کابینه توسط دولت انجام شود

دولت مرکزی
پایان دولت

تازه‌های فیر

مقابله با انحصار طلبی خودر و سازان موجب افزایش رضایت مردم می‌شود



عضو کمیسیون صنایع مجلس گفت: مقابله با انحصار طلبی خودروسازان و پاسخگو کردن آنان موجب افزایش رضایت مردم از وزارت صمت می‌شود.
رحمت الله فیروزی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، درباره عملکرد وزیر صمت اظهار داشت: آقای فاطمی وزیر جوان، علاقمند، متدین و دارای سلامت نفس است.
وی افزود: ۴۲ سال از انقلاب اسلامی می‌گذرد و دولت‌های متعدد روی کار آمده‌اند؛ اما یکی از نگرانی‌هایی که در جامعه و بین اذهان مردم وجود دارد مربوط به ارتباطات ناسالم، فساد و رانت است که عامه مردم نفعی از آن ندارند.
عضو کمیسیون صنایع مجلس تصریح کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت یکی از وزارتخانه‌های مهم و استراتژیک است که حجم کار آن سنگین بوده و همه مردم و بخش‌های مختلف با آن کار دارند.
فیروزی گفت: آقای فاطمی امین برای رفع مشکلات و معضلات بخش مهم صنعت، معدن و تجارت کشور در حال تلاش است؛ نباید این توقع را داشته باشیم که ظرف مدت ۶ ماه تا یکسال مشکلات تلمبار شده چند دهه اخیر کشور حل شود که البته اگر این توقع را داشته باشیم غلظتی نبوده و دور از انصاف است.
وی گفت: وزیر صنعت باید با استفاده از توانایی بالای خود، مشاورین مطلوب، معاونین و کارشناسان خوب زمینه جذب سرمایه مردم و کسب اعتماد آنان و حمایت از بخش خصوصی برای ایجاد تولید و کار سالم را فراهم کند.
عضو کمیسیون صنایع مجلس تصریح کرد: عمده حوزه صنعت در کشور متعلق به دولت است که می‌توانیم به خودروسازی‌ها و صنایع بزرگ و استراتژیک اشاره کنیم. وی افزود: آقای فاطمی امین تلاش زیادی کرده که فعالیت‌های بخش‌های

تورم ۴۰ درصدی در سال جاری معمولی است

سورت یارانه به دهک‌های مشمول برگرداند تا کاهش قدرت خرید آنها که به دلیل افزایش قیمت‌ها جبران شود و قیمت تنظیم بازاری این قیمت‌ها به همان قیمت شهریور ۱۴۰۰ به دست مصرف‌کننده برسد.
حجت‌الاسلام مصباحی مقدم گفت: «گر تومی که ماه‌های آغازین سال ۱۴۰۰ ایجاد شد و ۵۵ هزار میلیارد تومانی که دولت قبل به عنوان تن‌خواه از بانک مرکزی استقراض کرد را ضرب در ۷.۹ برابر بکنید، رقم درشتی از نقدینگی را نشان می‌دهد که در پنج ماه اول سال به اقتصاد ما پمپاژ شد و آثار تورمی این نقدینگی شش ماه بعد خود را نشان می‌دهد. چطور می‌توان انتظار داشت دولتی که روی کار آمده بلافاصله بتواند دستور توقف و ترمز به تورم بدهد.»
در هفت ماه پایانی عملکرد دولت دوازدهم حجم پایه پولی ۱۰۹.۹ هزار میلیارد تومان افزایش یافت، اما در هفت ماه نخست عملکرد دولت فعلی فقط ۶۳.۴ هزار میلیارد تومان بر حجم پایه پولی افزوده شده است.



در آن دولت می‌تواند این ارز را ادامه و هم در صورتی که توانایی آن را داشت می‌تواند برخی یا همه اقلام مشمول ارز ترجیحی را حذف کنند ولی باز هم مکلف است که قیمت اقلام را از قیمت پایه شهریور ۱۴۰۰ آنها افزایش پیدا نکند.
این نماینده مجلس گفت: البته احتمالاً

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تورم معمولی در سال جاری را ۲۰ الی ۴۰ درصد اعلام کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احسان اراکانی درباره میزان تورم در سال جاری گفت: ما به طور معمول تورم ۲۰ الی ۳۰ درصدی را داریم، اما یک تورم انتظاری از ناشی از تصور حذف ارز ترجیحی نیز خواهیم داشت که در صورتی که تصویب می‌شد این ارز به طور کلی حذف شود چیزی حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد بر تورم موجود افزوده می‌شد.
دولت دوازدهم در هشت سال فعالیت خود بی‌سابقه‌ترین میزان چاپ پول را انجام داد و ۴۲۲ هزار میلیارد تومان بر حجم پایه پولی افزود. پایه پولی در پایان دولت دهم ۹۶ هزار میلیارد تومان بود که در پایان دولت دوازدهم به ۵۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافت.
ارکانی اعلام کرد که با قانونی که در بودجه توسط مجلس به تصویب رسیده و

معافیت‌های مالیاتی بازنگری شود

شهرداری‌ها به مردم اختصاص می‌یابد، همکاری و مساعدت مجموعه شهرداری در امر فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی در خصوص نحوه هزینه درآمدهای مالیاتی، علاوه بر تحقق اهداف و سیاست‌های کلان نظام در زمینه قطع وابستگی به درآمدهای نفتی و اتکالی حداکثری بودجه به درآمدهای پایدار مالیاتی، بطور مستقیم نیز موجب افزایش دسترسی مجموعه شهرداری به منابع پایدار مالی حاصل از مالیات بر ارزش افزوده خواهد شد. شهردار تهران، ضمن استقبال از پیشنهادات مطرح شده و تاکید بر گسترش همکاری‌های مشترک جهت معرفی آثار و نتایج درآمدهای مالیاتی در عمران و آبادانی و توسعه خدمات شهری، گفت: طرح موضوع ساختمان‌های فرسوده متعلق به سازمان امور مالیاتی با ساختمان‌های در اختیار شهرداری تهران، موضوع بسیار مهم و قابل انجام است و می‌توان این طرح را با ساز و کارهای مختلف مثل واگذاری یا تهاجر ساختمان‌ها به انجام رساند تا شرایط مساعدتری برای شهروندان عزیز فراهم شود.



استان تهران با ساختمان‌های مناسب در اختیار شهرداری می‌تواند نظام مالیاتی را در رفع این مشکل کمک کند.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: یکی از موضوعاتی که همواره مدنظر بوده و همکاری شهرداری‌ها در این زمینه می‌تواند کمک مهمی به ارتقای توان نظام مالیاتی کند، ورود جدی شهرداری‌ها به عرصه فرهنگ‌سازی مالیاتی است و طبیعتاً تبیین آثار پرداخت مالیات در

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: نهادهای تصمیم‌گیر به ویژه مجلس، معافیت‌های مالیاتی را بازنگری و اصلاح و ساماندهی معافیت‌های مالیاتی به توسعه و عمران و آبادانی شهرها و روستاها کمک کنند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، منظور گفت: طبیعتاً بازسازی تعداد زیادی ابنیه و ساختمان فرسوده در شهر و استان تهران توسط سازمان امور مالیاتی کشور مقرون به صرفه نبوده و یا اصولاً توسط این سازمان قابل اجرا نیست و شهرداری تهران به دلیل برخورداری از تیم‌های حرفه‌ای عمرانی و تعامل با پیمانکاران بزرگ و با سابقه، می‌تواند در این زمینه به سازمان امور مالیاتی کمک‌های قابل ملاحظه‌ای کند.
به گفته او، یکی از مسائلی و مشکلات اساسی سازمان امور مالیاتی کشور، نامناسب و فرسوده بودن بخش قابل توجهی از فضاها و کارهای همکاران و عدم امکان ارائه خدمات موثر و رضایت بخش به شهروندان است. بازسازی یا معاوضه ساختمان‌های فرسوده ادارات مالیاتی شهر و

تازه‌های فیر

دو دهه هزار فرصت شغلی در سامانه جست‌وجوی شغلی در انتظار کارجویان است



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در صفحه توئیتر خود از وجود ده‌ها هزار فرصت شغلی در سامانه جست‌وجوی شغلی این وزارتخانه خبر داد.
به گزارش ایرنا، «حجت‌الله عبدالملکی» در صفحه شخصی توئیتر خود نوشت: ده‌ها هزار فرصت شغلی در سامانه جست‌وجوی شغل وزارت مردم در انتظار کارجویان است؛ در حالی که مدت کوتاهی از رونمایی می‌گذرد تا این لحظه نزدیک به ۳۰۰ هزار فرصت شغلی ثبت شده است.
وی ادامه داد: سه‌هزار و ۲۷۶ کارفرمای حاضر در این سامانه نیز تاکنون بیش از ۱۰ هزار کارجو را مشغول به کار کرده‌اند. سامانه جست‌وجوی شغلی به نشانی <https://shoghi.mcls.gov.ir> و در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شده است تا کارفرمایان، نیروی کار مورد نظر را بر اساس فرصت‌های شغلی اعلامی خود یافته و نیروهای کار نیز اطلاعات خود مانند تحصیلات، مهارت‌ها و سوابق کاری را در این سامانه بارگذاری کنند.
پیش از این وزیر کار اعلام کرده بود که این سامانه را از دی‌ماه اندازی کرده‌ایم تا گروه‌های کارفرمایان، کاربایی‌ها و کارجویان بتوانند به جذب نیروی کار بپردازند. اکنون ۳۰۰ هزار فرصت شغلی بارگزاری شده و آماده است و افراد جویای کار می‌توانند جذب بازار کار شوند. زمانی که صحبت از یک میلیون فرصت شغلی در سال می‌شود این امر با یکسری تسهیل‌گری‌ها امکان پذیر خواهد بود. در دولت مردمی سیزدهم فضای تولید بهتر شده است و امسال سال خوبی خواهد بود به گونه‌ای که بخش زیادی از اشتغال توسط کارفرمایان و کارآفرینان جذب خواهند شد.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۴	۰۶:۳۸:۵۳	۱۳:۰۴:۴۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۳۶:۳۰	۱۹:۵۵:۰۶	۰۰:۲۰:۳۸

برنامه هفتم توسعه به سر نوشت برنامه ششم مبتلا نمی‌شود



معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه به سر نوشت برنامه ششم مبتلا نخواهد شد، گفت: دولت قبل متنی را به عنوان برنامه به مجلس دهم ارسال کرد که مجلس آن را نپذیرفت و دولت حاضر نشد برنامه را تکمیل و اصلاح کند، ناگزیر با آن رهبری، خود مجلس مامور تدوین برنامه ششم شد.
به گزارش ایسنا، با حضور سیدمحمد حسینی جمعی از نمایندگان عضو فراکسیون توسعه متوازن مجلس شورای اسلامی، چند تن از اعضای هیئت رئیسه مجلس، جمعی از مدیران اجرایی، روسای سازمانها، اساتید دانشگاه، مدیران رسانه ملی و اهالی رسانه، «کتاب در مسیر توسعه» در دانشگاه شهید بهشتی رونمایی شد.
فرهنگ تهیه و در این مراسم رونمایی شد، افزود: در این کتاب فشرده مصاحبه‌ها و گفت‌وگوهای مفیدی که با نمایندگان و مسئولان اجرایی در خصوص توسعه کشور در حوزه‌های مختلف صورت گرفته درج شده است؛ مباحث غالباً جنبه کاربردی دارد و به چالش‌های فرارو و راهکارهای بیرون رفت از مشکلات اشاره شده است، طرح این گونه مسائل از این جهت مفید است که موجب همگرایی بین‌نخبگان می‌شود.
حسینی تصریح کرد: با توجه به اهمیت دانی محوری و نگاه علمی، تداوم بخشیدن به طرح چنین مباحث و ارائه آثار آن می‌تواند در برنامه‌های دولت و در طرح‌ها و لایح و همچنین در تدوین برنامه هفتم توسعه مورد استفاده قرار گیرد.
معاون رئیس‌جمهور اضافه کرد: این حرکت باید استمرار داشته باشد و موضوعات متنوع دیگری هم مورد بحث قرار گیرد. برای نمونه در سند تحول دولت پیرامون ۳۷ موضوع مشخص کنکاش صورت گرفته و چالش‌ها و راهکارها بیان شده است، البته نسخه اولیه سند در اختیار همگان هست و نخبگان و صاحب‌نظران می‌توانند نظرات تکمیلی یا اصلاحی خود را ارائه دهند تا مورد استفاده قرار گیرد.
حسینی ضمن تقدیر از اعضای فراکسیون

درصد کاهش
۲- اتریوم
قیمت: ۳ هزار و ۰۴۱.۲۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۷۸ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۹.۲۹ درصد کاهش
۳- بایننس کوین
قیمت: ۴۱۹.۴۲ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۶.۵۷ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۱۶ درصد کاهش
۴- تتر
قیمت: ۱.۰۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۰ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد کاهش
۵- سولانا
قیمت: ۱۰۳.۴۵ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۵۱ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۷.۸۴ درصد کاهش
۶- کاردانو
قیمت: ۰.۹۵۲۴ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۹۱ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۶.۹۷ درصد کاهش
۷- ریپل
قیمت: ۰.۷۱۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۹۲ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۱.۶۲ درصد کاهش
۸- پولکادوت
قیمت: ۱۷.۸۵ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۰۷ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۷.۰۴ درصد کاهش
۹- یواس دی کوین
قیمت: ۰.۹۹۹۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۲ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد افزایش
۱۰- دوچ کوین
قیمت: ۰.۱۴۰۶ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۳۹۹.۷۳ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۳.۳۱ درصد کاهش

بیت‌کوین دوباره اوج گرفت



بیت‌کوین به بالای ۴۰ هزار دلار بازگشت تا نشانه‌های بهبودی را نمایان کند.
به گزارش ایسنا، بیت‌کوین به بالای ۴۰ هزار دلار بازگشت و پس از افت هفت روزه، ارزش خود را افزایش داد.
بزرگترین ارز دیجیتال با ۰.۸ درصد افزایش به ۴۰ هزار و ۱۴۶ دلار آمریکا رسید و پس از افت ۱.۵ درصدی در اوایل روز به روندی صعودی ادامه داد. اتریوم نیز در همان زمان افزایش یافت و به بیش از ۳۰۰۰ دلار آمریکا رسید.
توکن‌های برتر اکنون درست بالاتر از سطوحی هستند که توسط تحلیلگران فنی، کلیدی در نظر گرفته می‌شود.
ریچ راس، استراتژیست فنی در ایورکر ای اس ای (Evercore ISI) در یادداشت روز دوشنبه خود ذکر کرد که بیت‌کوین و اتریوم در میانگین متحرک ۲۰۰ روزه خود (دقیقا مانند نزدک ۱۰۰) شکست خوردند و اکنون باید حمایت خود را در ۴۰ هزار دلار و ۲۹۰۰ دلار حفظ کنند.
بیت‌کوین و بازار گسترده‌تر ارزهای دیجیتال در هفته‌های اخیر با شروع افزایش نرخ‌های فدرال رزرو در میان تورم سرسختانه و تداوم آشفتگی ژئوپلیتیکی، با مشکل مواجه شده‌اند. اقتصاددانان پیش از پیش‌بینی داده‌های روز سه‌شنبه نظرسنجی کردند که احتمالاً تورم ایالات‌متحده به ۸.۴ درصد در ماه مارس افزایش یافته که سریع‌ترین سرعت از اوایل سال ۱۹۸۲ تاکنون است.
یان هاتزیوس، اقتصاددان ارشد گروه گلدمن ساکس روز جمعه گفت: فدرال رزرو ممکن است نیازمند افزایش نرخ‌های بهره به میزان قابل‌توجهی بیشتر از آنچه در حال حاضر برای خنک کردن اقتصاد بیش از حد گرم آمریکا لازم است، باشد.
جفری هالی، تحلیلگر ارشد بازار در آندا

گفت: هنوز بیت‌کوین در یک الگوی مثلثی در حال تثبیت است که تا پایین و بالایی امروز ۳۶ هزار و ۵۰۰ و ۴۷ هزار و ۵۰۰ دلار آمریکا است.
هالی بیان کرد: در هر صورت شکستن بالاتر یا پایین‌تر از این سطوح حمایت یا مقاومت می‌تواند منجر به حرکت ۱۸ هزار دلاری شود.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۱.۸۶ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۷۸ درصد بیشتر شده است.
در حال حاضر ۴۰.۷۸ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت‌کوین است. بیت‌کوین ۱۲ سال پیش توسط گروه گمنامی از معامله‌گران بر بستر بلاک‌چین ایجاد شد و از سال ۲۰۰۹ معاملات اولیه آن شکل گرفت.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۹۱.۹۲ میلیارد دلار است که ۹.۱۲ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۱۰.۳۳ میلیارد دلار است که ۱۱.۲۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۷۷.۱۱ میلیارد دلار است که ۸۳.۸۹ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.
به روز رسانی قیمت ارزهای دیجیتالی (تا ساعت ۷ صبح به وقت شرقی)
این رده حاوی تغییرات قیمتی ۱۰ ارز دیجیتال بزرگ از نظر ارزش بازار است.
۱- بیت‌کوین
قیمت: ۴۰ هزار و ۱۱۱.۰۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۵۵ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۱.۶۹۰

علائم شایع لوپوس چیست؟

- ورم‌ورده در ناحیه مفاصل
- تشنج، گیجی و کاهش حافظه
- احتباس مایعات و ادرار خونی
- بثورات پوستی
- درد نفسه سینه
- زخم دهان
- خستگی
- مشکلات روحی
- ریزش مو

لوپوس یک بیماری خود ایمنی است که به دنبال حمله سیستم ایمنی بدن به بافتها و اندامهای خودی ایجاد می‌شود.

IRNA MEDICINE

بسته‌های مقرون به صرفه حذف شد



در حالی که این روزها کاربران از حذف بسته‌های بلندمدت اپراتورهای همراه که برایشان به‌صرفه بود ناراضی‌اند، اما اپراتورها معتقدند بسته‌هایشان در محدوده حداقلی و حداکثری مصوبه رگولاتوری قرار دارد و آنها تخطی نکرده‌اند.
به گزارش ایسنا، یکی از مواردی که در روزهای گذشته باعث تعجب و اعتراض کاربران اینترنتی شده، تغییر در بسته‌های ارائه‌شده از سوی اپراتورها و ارائه‌دهندگان خدمات اینترنتی است. موضوع افزایش قیمت اگرچه از سوی شرکت پرمخاطبی مانند مخابرات تکذیب شده، اما به‌دنبال اعتراض کاربران، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اعلام کرد که پیرو افزایش تعرفه در بخشی از بسته‌های اینترنت تعدادی از اپراتورهای ارتباطی، افزایش قیمت اینترنت را بررسی کرده تا چنانچه خارج از چارچوب قانونی باشد، آن را اصلاح و خطایان گذشته چندین بار از سوی مسوولان حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات به موضوع افزایش قیمت اینترنت اشاره شد. حتی عیسی زارع‌پور -وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- گفت که اگرچه اپراتورها طبق قانون تا پایان سال

که آنها گران شدن بسته‌های اینترنتی تا ۶۰ درصد می‌خواندند پاسخ دهد و برخی حتی این موضوع را به طرح صیانت و محدودسازی مرتبط کردند که بسیاری از کاربران را هم شوکه کرده است.
البته داستان تغییر در تعرفه‌های اینترنتی، دو سال پیش هم رخ داده بود؛ زمانی که اپراتورها به حذف برخی از بسته‌های پرمصرف از دستگاه‌شان و نه افزایش تعرفه اقدام کرده بودند، اما همین موضوع هم واکنش رگولاتوری را به دنبال داشت که اعلام کرد همین اقدام که از سوی اپراتورهای غالب که بیش از ۵۰ درصد سهم بازار را در اختیار دارد، بدون تأییدیه سازمان انجام شده، تخلف است و اپراتورهای غالب برای ارائه تعرفه حتما باید از سازمان تأییدیه بگیرند.
رگولاتوری همچنین اعلام کرده بود که اپراتورها برای تعرفه‌هایشان یک سقف دارند و یک کف و اگر بخواهند کمتر از کف تعرفه خدمات بدهند، ضرفایتی است و با آن برخورد می‌شود. سقف تعرفه اپراتورها هم تا ۴۲ هزار تومان به ازای هر گیگابایت اینترنت برای سیم‌کارت‌های دائمی و ۱.۵ برابر ۴۲ هزار تومان برای سیم‌کارت‌های اعتباری است و اگر بخواهند بالاتر از سقف تعرفه بدهند هم با آنها برخورد می‌شود.
رگولاتورها در حال حاضر با حذف بسته‌های بلندمدت، بازار را به سمتی برده‌اند که مشترک مجبور می‌شود نیازش را بر اساس بسته‌های موجود با قیمت خیلی بالاتر تأمین کند. البته اقدام به حذف برخی از بسته‌هایشان کرده‌اند و تعرفه آنها همچنان در محدوده کف و سقف ارائه‌شده در مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی قرار دارد. اکنون باید دید بار دیگر رگولاتوری به استناد الزام به کسب تأییدیه از این سازمان، اپراتورها را جریمه می‌کند، یا اینکه کاربران دیگر قادر به انتخاب و استفاده از بسته‌های پرمخاطب و به‌صرفه نخواهند بود؟